
 

 
Курганская область  

Катайский район 

Шутинский сельсовет 

Администрация Шутинского сельсовета 

 

Распоряжение 

 

8 ноября 2018 года  № 28-р 

село Шутино 

 

 
                            О предоставлении муниципальной преференции ООО «Грант» 

 

В соответствии с пунктом 13 статьи 19 Федерального закона от 26 июля 2006 года №135-ФЗ 

« О защите конкуренции», пунктом 5 статьи 3 Федерального закона от 24 июля 2007 года №209-

ФЗ « О развитии малого и среднего предпринимательства в Российской Федерации», 

Постановлением Администрации Шутинского сельсовета от 4 сентября 2017 года №19 «Об 

утверждении муниципальной программы « О развитии и поддержке малого и среднего 

предпринимательства в Шутинском сельсовете на 2017-2019годы» 

РАСПОРЯЖАЮСЬ: 

 

 

1. В целях поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства, 

предоставить муниципальную преференцию Обществу с ограниченной ответственностью «Грант» 

ИНН 4509006002, ОГРН 1094506000467, юридический адрес:641720,Курганская область, 

Катайский район, село Ильинское, улица Западная,35 в виде предоставления по договору аренды 

муниципального недвижимого имущества: нежилого помещения котельной, оборудования 

котельной и присоединенной теплотрассы по улице Красных Орлов,11 села ШутиноКатайского 

района Курганской области без проведения торгов сроком на 11 месяцев. 

2. Заключить с ООО «Грант» договор аренды нежилого зданиякотельной, котельного 

оборудования и присоединенной тепловой сети (теплотрасс) 

3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.  

 

Глава Шутинского сельсовета                                                                                          А.Г.Мартюшев 

 


